
ZARZĄDZENIE Nr 17/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowaniu                              

o udzielenie zamówienia na Realizację projektu technicznego modernizacji szczegółowej 

osnowy wysokościowej na terenie powiatu rypińskiego (III etap obejmujący gminę 

Wąpielsk, północną część gminy Brzuze i północno-zachodnią część gminy wiejskiej 

Rypin oraz gminę Skrwilno i wschodnią część gminy wiejskiej Rypin) o wartości  

mniejszej niż 130.000 zł netto 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 8 ust. 4 - 6 Regulaminu udzielenia 

zamówień w Starostwie Powiatowym w Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 130.000 zł 

netto, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 15 marca 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na Realizację projektu technicznego modernizacji szczegółowej osnowy 

wysokościowej na terenie powiatu rypińskiego (III etap obejmujący gminę Wąpielsk, północną 

część gminy Brzuze i północno-zachodnią część gminy wiejskiej Rypin oraz gminę Skrwilno        

i wschodnią część gminy wiejskiej Rypin) o wartości mniejszej niż 130.000 zł netto, w składzie: 

1) Mariusz Wrzesiński – przewodniczący komisji, 

2) Karol Grączewski – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Dorota Rumińska – sekretarz komisji. 

2. Regulamin pracy komisji, w tym zakres czynności poszczególnych członków komisji,                           

o której mowa w ust. 1, określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3.   Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


